Sepultura Iunioris singula a Denariis 40 pro uno facit *denarios 40*

Ex Coleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis nihil.

Summa Proventuum Stolaris Parochi in filiali *floreni 3 denarii 69*

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali *floreni 14*

Summa summarum *floreni 17 denarii 69*

Summa Proventus utriusque fixorum et Stolaris in Matre Parochianis
floreni 73 denarii 30

Summa Universalis *floreni 90 denarii 99*

[fol. 37v]

Cuma autem praespecificatarum Ecclesiarum Graeci Ritus Catholicorum fundos juxta punctum 11^m Benignae Instructionis pro Cameralibus et Vacantium Episcopatum Bonis per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Inclyto huicce Comitatus Ugocseni transmissae et nobis extra datae, qui quantam sessionem efficiat, exponendos venire, idcirco in quibus praeallatarum Ecclesiarum fundis, ejusmodi quantitas Sessionis specificata non esset, eosdem fundos omnes pro Inquilinariis censendos haberi.

Super quibus praemissis praesentem praememorarum Ecclesiarum Graeci Ritus Catholicarum Conscriptioem nos infrascripti proprietarum manuum nostrarum subscriptionibus Sigillisque usualibus munitam Inclytae Universitati humillime referimus.

Datum Fancsika die 30^a Mensis Decembris Anno 1782^{do}.

Andreas Kutka manu propria Parochus Nagy-Szöllösiensis, Delegatus Conscriptioem Locum sigilli

Alexius Rutthkay manu propria Inclyti Comitatus Ugocsenis ordinarius Judlium Deputatus Conscriptioem Locum sigilli

Stephanus Székely manu propria ejusdem Inclyti Comitatus Jurassor Locum sigilli

[fol. 38r]

Conscriptio

Parochiarum Graeci Ritus Uniti Catholicorum

In Processu Cis-Tibiscano

In Comitatus Ugocseni

[fol. 39r]

Conscriptio

Parochorum et Ludi Magistrorum Graeci Ritus Catholicorum, eorundemque proventuum in Alma Diaecesi Munkacsieni existentium huic Incltyi Comitatuui Ugocsensi adjacentium, tam Matrum, quam Filialium iisque adnexarum secundum puncta Interrogatoria Schematicae deducta in praesenta Reverendorum Dominorum Deputatorum peracta modo sequenti.

Possessio

Bökény²⁴

Parochia Mater est Bökény, cum et quando esset erecta? penitus non constat.

ad 1^{um} Domini Terrestres sunt complures, potiores autem Illustrissimus Liber Baro Sigismundus Sztojka Romano Catholicus, Perillustres Domini Iosephus Panky et Gabriel Morvay Augustanae Confessionis Spectabilis Dominis Iosephus Patay, Iosephus Ujhelyi, Andreas Bay Helveticae Confessionis addicti.

2^{um} Ius Patronatus nemo ex Dominis Terrestribus sibi vindicare intendit.

3^{um} Sunt animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis Capaces in hac Matre 188.

4^{um} Ex his integrae Sessionis nullus, mediae Sessionis unus, 5^{ae} octavalistae tres, tertiae octavalistae 5^e duo octavalistae 4^{or} unius octavalistae 6 Inqvilini. 8^o Subinqvilini, insimul 33, servitorum 8^o in numerum Hospitum 10^m inter subinqvilinus.

5^m et 6^m Iurisdictioni Romano Catholicae Parochiae Tisza Ujlakiensi A-Catholici in hac possessiones degentes subsunt, tam nobiles et Libertini, quam et caeteri Coloni hae ergo quaestiones quoad haec puncta in Conscriptioe dictae Matris annotatae reperiuntur.

7^m Ecclesia Anno 1774^o in Olveo Noviori prope antiquam ex solidis quercinis Lignis Parochiae et Filialium expensis erecta et nova sculptura condecorata, picturis egens, unica Casula eaque attrita alba et reliqua ad haec indumenta necessaria reperiuntur, calicem stanneum Campanas duas habet. Quae omnia cura et sumptibus Parochianorum comparata.

8^m Proventum annualem fixum, tam ex capitali, quam ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis hucdum nullum habuit, cripta non datur, pro pulsu campanarum Ecclesiae nihil solvitur, nec marsupialis usu, nec ex ulla quocunque titulo Nominanda elemosina quidquam percipitur adeoque

Summa Proventus Ecclesiae

9^{um} Occurrentibus necessitatibus Ecclesiae Parochiani unanimiter, interdum

24 Tiszabökény, Тисобикень [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bökény, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Bökény, Túrterebesi esp. ker.

[fol. 39v]

ex piis oblatiis /:qvae rato accidunt providere solent.

10^{mm} Domus Parochialis lignea pro statu Parochi utcunqve commoda, constans ex duobus Cubiculis, et camerula, culina et cellario caret, reliqvis aedificiis provisa, unice qvoad latere possessionis prope quidem Ecclesiam situatur, qvam ab utrinqve autumnali et vernali seminata qvottannis adeo lingere solent, ut fere nulla altilia, et pecora admodum Pauca, eaqve magna cum vigilantia servare possit. Exundatione item Tybisci, maxime autem Vernali, et autumnali tempore ita obruitur, ut nec ex Domo passum figere possit, nisi Navicula exitus et redditus Parocho pateat: haec enim Possessio tota cum adjacentibus sibi territoris iisdem periculis subjacet.

ad 11^{mm} Proventuum annum Parochus ex fundo nullum percipit, nisi qvoad ibi resideat, ob lacunositatem per exundationes crebras Tibisci causatam, hic Fundus Parochialis per Dominum Condam Terrestrem Franciscum Csato legatus $\frac{1}{4}$ sessionis efficiens, nullis Fructiferis arboribus adornatur, Viridarium hortulum tam angustum habet, ut pro qvotidiana domestica necessitate Minime sufficiat, adeoque hoc in passu nullum praecium accomodare potest.

Ex gramine per Incolas, aut per se colligi solito percipit nihil, nullum enim penitus falcastrum habet.

Ex agro Fagopiraceo per Dominium Iosephum Ujhelyi collato habet *florenum 1*
ex agris per Parochianos cultivari solitis

Ex agro $\frac{1}{2}$ metretae Poseniensis capace a Domina condam Christina Csuris per Parochianos empto annue percipit *denarios 17*

Ex leguminum speciebus

Lignorum focalium ex Dominali Sylva pro obvia necessitate Parochi, qvilibet Parochianus jugalia pecora habens praestat 1^m currum a denariis 10 /:ut hic currit:/ aestimatum, a 20 hospitibus facit *florenos 3 denarios 20*

A Parochianis: a quolibet hospite per unam Metretam Poseniensem turcici tritici, quae mediocri Forenti aestimata praecio, singula Poseniense metreta a denariis 36 computando ab hospitibus 40 facit *florenos 24*

A subinqvilinis, qvi sunt cum servitoribus 14 Poseniensis metretae $\frac{1}{2}$ a singulo percipit computando a denariis 18 insimul facit *florenos 4 denarios 12*

In natura Vini Urnas nec pro Missae sacrificio, aut communicantium usu a Parochianis quidqvam praestatur, solus Parochus providere solet.

Tritici metretas nec in sortem annui proventus, nec sub alio titulo Parochiani praestant.

Siliginis, avenae, hordei, pannici metretas

[fol. 40r]

Butyri medias

De altilibus, panibus, Leguminibus, larido, sale, ovis et aliis his similibus

Ex sedecima aut decima octava, vel qvarta Decimae speciebus modo superius attactis, uti ex agnellis et apibus.

Ex fundatione Dominorum Terrestrium, aut alterius cujuscunqve, nec in parato nec in naturalibus quidqvam praestatur.

Ugocsa vármegye

Unde nec onus promanans ex fundatione tali vi numeris Parocho in injunctum est.

Ex Cassa Generali Parochorum titulo subsidii spacio decem annorum binis vicibus percepit per 12^m Rhenenses florenos sed si quidem singulis annis non sit, ideo fixo proventui adnumerandum non judicadimus.

Qvilibet autem hospes, et subinqvilinus in sortem lecticalis solutionis unius diei manuaelem laborem praestat a denariis 9^m computando a 54 Parochianis facit
florenos 8 denarios 6

Nulli praeterea proventus praeter praedecaratos rubricaliter expositos reperibiles sunt

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 40 denarii 55*

Ad 12^m Nobiles hic loci Graeci Ritus Catholicorum non degunt.

Et 13^m Ex Stola, qvae ex plurium annorum Matricula eruta sunt sequentia.

A Baptismate ab 8^o parvulis a Denariis 17 computando facit *florenos 2 denarios 16*
a Benedictione puerperae, et inspersione lustralis aquae qvilibet hospes solvit per denarios ab octo facit *denarios 48*